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НА  О П Ш Т И Н А      Д О Ј Р А Н























24.04.2023 година,    Стар Дојран,  Број   6





24.04. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.1
	
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на Доброволното противпожарно друштво“Дојран” - Нов Дојран за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година






   1.Одлуката за усвојување на Извештајот за работа на Доброволното противпожарно друштво“Дојран”- Нов Дојран за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година, донесена  на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 18.04.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





   Бр.09 – 418/1 
   24.04.2023 година						  
   Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.











24.04. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.2

[bookmark: _Hlk132718092]Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа("Службен весник на Р.М."), бр.5/02, Советот на општина Дојран на сдедницата одржана на ден  18.04.2023 година, по заклучување на расправата по Извештајот за работа на Доброволното противпожарно друштво “Дојран”- Нов Дојран за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година ја  донесе следната,



				
О  Д  Л  У  К  А
По Извештајот за работа на Доброволното противпожарно друштво“Дојран”   - Нов Дојран за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година.


					

Член 1
[bookmark: _Hlk132718303]	Со оваа одлука се прифаќа, Извештајот за работа на Доброволното противпожарно друштво “Дојран ”- Нов Дојран за период од 01.01.2022 до 31.12.2022 година.





					Член 2
Оваа Одлука  влегува во сила во рок од 8 (осум) дена од денот на објавување  во  ,,Службен гласник на општина Дојран,,.






[bookmark: _Hlk132718850]Бр.08- 385/3                                                                                        Претседател
 18.042023 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                      Ратко Ајцев с.р.

















24.04. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.3

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за усвојување на Годишен извештај за спроведување на Програмата за развој на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2022 година






   1.Одлуката за усвојување на Годишен извештај за спроведување на Програмата за развој на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2022 година, донесена  на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 18.04.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.


    Бр.09 – 418/2 
    24.04.2023 година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.














24.04. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.4

[bookmark: _Hlk132719431][bookmark: _Hlk132719331]Врз основа на член 36 став1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа("Службен весник на Р.М."), бр.5/02, Советот на општина Дојран на сдедницата одржана на ден  18.04.2023 година, по заклучување на расправата по Годишниот извештај за спроведување на Програмата за развој на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2022 година ја  донесе следната,




				
О  Д  Л  У  К  А
[bookmark: _Hlk133389368]По Годишен извештај за спроведување на Програмата за развој на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2022 година
					


Член 1
	Со оваа одлука се прифаќа, Годишниот извештај за спроведување на Програмата за развој на Центарот за развој на Југоисточниот плански регион за 2022 година, заведен под бр. 01-135/1 од 24.03.2023  година.



					         Член 2
Оваа Одлука  влегува во сила во рок од 8 (осум) дена од денот на објавување  во  ,,Службен гласник на општина Дојран,,.






[bookmark: _Hlk132719180]Бр.08- 385/4                                                                                        Претседател
18.042023 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                     Ратко Ајцев с.р.

















24.04. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.5

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за усвојување на Меѓуопштинскиот стратешки план за намалување на ризици од катастрофи на општините Валандово и Дојран(2023 – 2027)





   1.Одлуката за усвојување на Меѓуопштинскиот стратешки план за намалување на ризици од катастрофи на општините Валандово и Дојран(2023 – 2027), донесена  на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 18.04.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



    Бр.09 – 418/3 
    24.04.2023 година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.














24.04. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.6

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02, а во врска со член 5 од Законот за управувањње со кризи, Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 18.04.2023 година, по заклучување на расправата по Меѓуопштинскиот стратешки план за намалување на ризици од катастрофи на општините Валандово и Дојран(2023 – 2027),  ја  донесе следната,




О  Д  Л  У  К  А
За усвојување на Меѓуопштинскиот стратешки план за намалување на ризици од катастрофи на општините Валандово и Дојран(2023 – 2027)


         
Член 1
Со оваа одлука се усвојува, Меѓуопштинскиот стратешки план за намалување на ризици од катастрофи на општините Валандово и Дојран(2023 – 2027).
Меѓуопштинскиот стратешки план за намалување на ризици од катастрофи на општините Валандово и Дојран(2023 – 2027) е составен дел на оваа одлука.


Член 2
Оваа Одлука  влегува во сила во рок од 8 (осум) дена од денот на објавување  во  ,,Службен гласник на општина Дојран,,.






Бр.08- 385/5                                                                                        Претседател
 18.04.2023 година                                                          на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                        Ратко Ајцев с.р.


















24.04. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.7

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за продолжување на работното време на Угостителските објекти на подрачјето на Општина Дојран  во време продолжениот викенд за првомајските празници







   1.Одлуката за за продолжување на работното време на Угостителските објекти на подрачјето на Општина Дојран  во време продолжениот викенд за првомајските празници, донесена  на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 18.04.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.



      Бр.09 – 418/4 
   24.04.2023 година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.












24.04. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.8

Врз основа на член  23 став 3 од Законот за угостителската дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Република Северна Македонија"), бр.31/20 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02,  Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 18.04.2023 година,донесе,



О  Д  Л  У  К  А
[bookmark: _Hlk133389471]За продолжување на работното време на Угостителските објекти на подрачјето на Општина Дојран  во време продолжениот викенд за првомајските празници



Член 1
Со оваа одлука се врши продолжување на работното време на угостителските објекти во Општина Дојран за уште 1 (еден) час подолго од работното време утврдено во член 23 од Законот за угостителска дејност ("Службен весник на Р.М."), бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 166/14, 199/14, 129/15 39/16, 53/16, 71/16) и ("Службен весник на Република Северна Македонија"), бр.31/20.


Член 2
Угостителските објекти на подрачјето на Општина Дојран за период на продолжениот викенд за првомајските празници можат да го продолжат работното врема, утврден во членот 1 од оваа одлука и тоа во деновите:

-	28.04. 2023 година(Петок)
-	29.04. 2023.година(Сабота) и
-	30.04. 2023 година(Недела).


Член 3
[bookmark: _Hlk132718208]Оваа Одлука  влегува во сила во рок од 8 (осум) дена од денот на објавување  во  ,,Службен гласник на општина Дојран,,.


[bookmark: _Hlk132721007]Бр.08- 385/6                                                                                Претседател
 18.042023 година                                                      на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р.

[bookmark: _Hlk132721296]










24.04. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.9

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за доделување парични средства на Здружението на граѓани за одржлив развој на село Николиќ-Дојран од Буџетот на општина Дојран за 2023 година, по барањето за манифестација “Ѓуговден”






   1.Одлуката за  доделување парични средства на Здружението на граѓани за одржлив развој на село Николиќ-Дојран од Буџетот на општина Дојран за 2023 година, по барањето за манифестација “Ѓуговден“, донесена  на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 18.04.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.





   Бр.09 – 418/5
   24.04.2023 година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.









24.04. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.10

 Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 18.04.2023 година, по расправата по барањето за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, на Здружението на грагани за одржлив развој на село Николиќ-Дојран, ја донесе следната,


О Д Л У К А
За доделување парични средства на Здружението на грагани за одржлив развој на село Николиќ-Дојран од Буџетот на општина Дојран за 2023 година


Член 1
	Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година во износ од 120.000 денари на Здружението на грагани за одржлив развој на село Николиќ-Дојран, организатор на манифестацијата, “Панагур во село Николиќ”.


Член 2
 Намената на средствата наведени од членот 1 на оваа одлука се подршка и донација за одржување на на манифестацијата, “Панагур во село Николиќ”, која се одржува во селото традиционално секоја година на ден “Ѓуговден”. 
За потрошените средства организаторот е должен да достави извештај до советот на општина Дојран.

Член 3
	Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.


Член 4
Оваа Одлукавлегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Дојран,,.



Бр.08- 385/7                                                                                Претседател
 18.042023 година                                                      на Советот на Општина Дојран
Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р.














24.04. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.11

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за доделување парични средства на Здружението на граѓани за одржлив развој на село Николиќ-Дојран од Буџетот на општина Дојран за 2023 година, по барање за организирање турнир во мал фудбал







   1.Одлуката за доделување парични средства на Здружението на граѓани за одржлив развој на село Николиќ-Дојран од Буџетот на општина Дојран за 2023 година, по барање за организирање турнир во мал фудбал, донесена  на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 18.04.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.


   Бр.09 – 418/6 
   24.04.2023 година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.











24.04. 2023 година,                      "Службен гласник на општина Дојран "  бр.6 стр.12

Врз основа на член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран”), бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Советот на општина Дојран на седницата одржана на ден 18.04.2023 година, по расправата по барањето за доделување парични средства од Буџетот на општина Дојран, на Здружението на грагани за одржлив развој на село Николиќ-Дојран, ја донесе следната,

О Д Л У К А
За доделување парични средства на Здружението на грагани за одржлив развој на село Николиќ-Дојран од Буџетот на општина Дојран за 2023 година



Член 1
[bookmark: _Hlk132721608]Со оваа Одлука се одобрува  доделување на  парични средства од Буџетот на општина Дојран за 2023 година во износ од 60.000 денари на Здружението на грагани за одржлив развој на село Николиќ-Дојран, организатор на спортски настан ,,турнир во мал фудбал”, во село Николиќ”.


Член 2
Намената на средствата наведени од членот 1 на оваа одлука се подршка и донација за одржување на спортски настан ,,турнир во мал фудбал”, во село Николиќ”.
За потрошените средства организаторот е должен да достави извештај до советот на општина Дојран.


Член 3
Оваа одлука ке ја изврши Градоначалникот на општина Дојран.


Член 4
Оваа Одлукавлегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на општина Дојран,,.


[bookmark: _Hlk132722093]        Бр.08- 385/8                                                                                  Претседател
        18.042023 година                                                       на Советот на Општина Дојран
        Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р.
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на Р.М."), бр.5/02 и член 32 од Статутот на општина Дојран ("Службен гласник на општина Дојран", бр.9/06, 8/10, 12/14, 4/19 и 1/20), Градоначалникот на општина Дојран донесе,







Р  Е  Ш  Е  Н И  Е
За објавување  на Одлуката за  отстапување на времено користење на движни ствари на ЈКПД “Комуналец-Полин“ Стар Дојран








   1.Одлуката за отстапување на времено користење на движни ствари на ЈКПД “Комуналец-Полин“ Стар Дојран, донесена  на седницата  на Советот на општина Дојран, одржана на ден 18.04.2023 година,  да се објави во "Службен гласник на општина Дојран".







     2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето.







     Бр.09 – 418/7 
    24.04.2023 година						  
     Стар Дојран					           Градоначалник
						                   на општина Дојран
				 			            Анго Ангов с.р.
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Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на Р.М’’ бр. 5/02) и член 16 став 1 точка 44 од Статутот на општина Дојран (,,Службен гласник на општина Дојран.,,), бр.9/06, 8/10 и 12/14 и член 3 став 2 Законот за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост („Службен весник на Република Македонија“, бр. 78/2015, 106/2015 и 153/2015),  Советот на Општина Дојран на седницата одржана ден  18.04.2023  година, донесе,


О Д Л У К А
за отстапување на времено користење на движни ствари на ЈКПД “Комуналец-Полин“ Стар Дојран



Член 1
[bookmark: _Hlk131157299]Со оваа Одлука се отстапуваат на користење движни ствари во сопственост на Општина Дојран, кои се набавени од страна на општина Дојран а се наменети за зелениот пазар во населбата Нов Дојран, општина Дојран.


Член 2
 	На ЈКПД “Комуналец-Полин“ Стар Дојран, му се отстапуваат на користење следните движни ствари:
-Метални тезги во количина 10(десет) парчиња, со намена за изложување на производи(зеленчук и овошје) од страна на понудувачите на наведените продукти на покриениот зелен пазар во населбата Нов Дојран.


Член 3
 	Движните ствари од член 2 на оваа одлука се отстапуваат без надомест на користење со намена и начин наведени во членот 2 од оваа одлука. 


 Член 4
 	Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во ,,Службен гласник на Општина Дојран,,.



Бр.08- 385/9                                                                                  Претседател
18.042023 година                                                      на Советот на Општина Дојран
 Стар Дојран                                                                                   Ратко Ајцев с.р.
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Врз основа на член 29 од Законот за меѓуопштинска соработка („Службен весник на Република Македонија“ бр.79/09) и член 50 став 1 точка 16 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/2002), е склучен

Д О Г О В О Р 
ЗА МЕЃУОПШТИНСКА СОРАБОТКА
I. ДОГОВОРНИ СТРАНИ 
1. ОПШТИНА ВАЛАНДОВО, ул. „Иво Лола Рибар“ бб Валандово, застапувана од Градоначалникот на Општина Валандово, Перо Костадинов (во натамошниот текст: „Договорен орган“) од една страна и

2. ОПШТИНА ДОЈРАН, ул.„Кеј 5ти Ноември” бр.1, Стар Дојран, застапувана од Градоначалникот на Општина Дојран, Анго Ангов (во натамошниот текст: „Договорен орган“) од друга страна.
II. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ 
Член 1
Предмет на овој Договор е воспоставување на меѓуопштинска соработка помеѓу двете договорни општини, согласно Одлуката за утврдување предлог за воспоставување меѓуопштинска соработка помеѓу Општина Валандово и Општина Дојран, донесена од Советот на Општина Валандово под бр.08-106/11 од 01.11.2022 година и Одлуката за прифаќање на предлогот за воспоставување на меѓуопштинска соработка помаѓу Општина Дојран и Општина Валандово, донесена од Советот на Општина Дојран под бр.08-1232/8 од 18.11.2022 година.

Член 2
Целта на Договорот е заедничко вршење работи од надлежност на општините, кои се однесуваат на противпожарната заштита, што ја вршат ТППЕ Валандово и Доброволно противпожарно друштво Дојран, во насока на превенција и намалување на ризикот од катастрофи.
Член 3
Работите кои што ќе ги вршат ТППЕ Валандово и Доброволното противпожарно друштво Дојран, се од областа на противпожарната заштита, согласно член 22 став 1 точка 11 од Законот за локална самоуправа и се во насока на превенција и намалување на ризикот од катастрофи, а се состојат од:
· размена на искуства и остварување на заедничка стручна соработка на општинските администрации и ТППЕ на Општина Валандово, со Доброволното противпожарно друштво во Општина Дојран, за поефикасно и поекономично вршење на надлежностите на општината, утврдени со Законот за локална самоуправа; 
· намалување на ризикот од катастрофи, заштита и спасување на граѓаните и материјалните добра од природни непогоди и други несреќи и од последниците предизвикани од нив, противпожарната заштита и заштита на животната средина и природата, согласно член 22 од Законот за локална самоуправа;
· рана детекција, рана превенција и интервенција на ТППЕ Валандово и Доброволното противпожарно друштво Дојран, во случај на елементарна непогода за заштита на локалното население и локалните ресурси на двете општини,
· заедничко користење на техничката опрема – дрон за снимање на терен – опрема која ќе биде во просториите на ТППЕ Валандово а ќе се користи за потребите на двете договорни страни од страна на обучени лица вработени во ТППЕ Валандово, преку која ќе се пријавуваат и прибираат податоци кои се однесуваат на процесот на рана детекција и превенција од елементарни непогоди, обезбедена и поддржана од Министерството за локална самоуправа и Програмата за развој на Обединетите нации (УНДП), преку проектот на УНДП: „Пост-КОВИД: 
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Општините како двигатели за одржливиот развој” - „Дигитализација на услугите за намалување на ризикот од катастрофи и заштита на животната средина во Општина Валандово и Општина Дојран”, како и професионални заштитни одела за пожарникарите на ТППЕ Валандово и членовите на Доброволното противпожарно друштво Дојран.

Член 4

Општините ги имаат следните обврски:
· целосна поддршка и заеднички придонес за надградба на сегашните потенцијали на  ТППЕ Валандово и Доброволното противпожарно друштво Дојран, како носечки субјекти во процесот на заштита на населението и локалните ресурси од елементарни непогоди и намалување на ризикот од катастрофи и заштита на животната средина во Општина Валандово и Општина Дојран;
· креирање на Стратегија за кризен менаџмент во регионот Валандово – Дојран за 2023-2027 година;
· подигање на јавната свест во однос на значењето за рана детекција и превенција од елементарни непогоди и зачувување на локалните ресурси за одржлив развој, со заеднички активности и кофинансирање на двете општини.

Член 5
Цел на соработката е намалување на ризикот од катастрофи предизвикани од пожари, во реонот на двете општини и зголемување на ефикасноста на ТППЕ Валандово и Доброволното противпожарно друштво Дојран при заштита на имот и лица од пожари и други елементарни непогоди, преку заедничка интервенција на припадниците на  ТППЕ Валандово и Доброволното противпожарно друштво Дојран, согласно меѓуопштинскиот стратешки план за намалување на ризици од катастрофи на Општините Валандово и Дојран, кој ќе биде изработен во рамки на проектот „Пост-КОВИД: Општините како двигатели за одржливиот развој” - „Дигитализација на услугите за намалување на ризикот од катастрофи и заштита на животната средина во Општина Валандово и Општина Дојран”, финансиран од Програмата за развој на Обединетите нации (УНДП).

III. ВИДОТ И ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ ЗА ВРШЕЊЕ НА РАБОТИТЕ

Член 6
За извршените работи од страна на ТППЕ Валандово и Доброволното противпожарно друштво Дојран, нема да се пресметува надоместок бидејќи работите се вршат заеднички од ТППЕ Валандово и Доброволното противпожарно друштво, за целото времетраење на Договорот.

IV. УСЛОВИ И ПОСТАПКА ЗА ПРЕСТАНОК НА ДОГОВОРОТ

Член 7
Овој Договор може да се раскине по слободна волја на една од договорените страни, по претходно известување на другата договорна страна во рок од 30 дена.

Член 8
За се што не е предвидено со овој Договор ќе се применуваат одредбите од Законот за облигациони односи и важечките законски прописи во Република Северна Македонија.
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Член 9
Сите евентуални спорови и недоразбирања кои би произлегле од овој Договор, договорните страни ќе ги решаваат во духот на добрите деловни обичаи со меѓусебно договарање.
 Доколку тоа не даде резултат, спорот ќе се решава пред  стварно и месно надлежниот суд. 
Член 10
Овој Договор е склучен во 6 (шест) еднобразни примероци од кои по 3 (три) примероци на секоја од договорените страни.

Член 11
Овој договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни.



Општина Валандово                                                                              Општина Дојран
     Градоначалник                                                                                   Градоначалник
    Перо Костадинов  с.р                                                                              Анго Ангов с.р.
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